

RELATÓRIO DE COMPRAS - ABRIL DE 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
41.683.145/0001-11	ALSERTEC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	PROTETOR PARA REFLETOR DABI ATLANTE	8,00	1	UNIDADE	8,00
41.683.145/0001-11	ALSERTEC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	MANGUEIRA EM PU DUPLA PARA PEDAL DE ACIONAMENTO DE AR DE 6MM	13,00	3	UNIDADE	39,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. ME	CONVITE TIPO 1. A (IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM.)	95,00	1	MILHEIRO	95,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. ME	CONVITE TIPO 1. A (IMPRESSÃO 1 X 1 COR, PAPEL OPALINE, 180 G/M², FORMATO 160 MM X 220 MM.)	95,00	3	MILHEIRO	285,00
08.228.010/0002-71	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	PAPEL SULFITE, RECICLADO, REPROGRÁFICO, COR NATURAL, 75 G/M², FORMATO 210 MM X 297 (FORMATO A4)	10,63	400	PACOTE COM 500 FOLHAS	4.252,00
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA. EPP	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50ML	12,75	40	MILHEIRO	510,00
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA. EPP	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO, ESSENCIA TALCO OU ERVA DOCE, GALÃO DE 5 LITROS	14,55	60	GALÃO DE 5 LITROS	873,00
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	LANCHE TIPO III	5,50	13	UNIDADE	71,50
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	LANCHE TIPO II EM KIT INDIVIDUAL	8,65	542	UNIDADE	4.688,30
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	LANCHE TIPO I	10,43	255	UNIDADE	2.659,65
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	COFFEE BREAK TIPO I	16,06	90	UNIDADE	1.445,40
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	COFFEE BREAK TIPO II	17,50	120	UNIDADE	2.100,00
11.824.975/0001-50	JULIANDESON AUGUSTO MAIA DA SILVA ME	COFFEE BREAK TIPO III	18,78	90	UNIDADE	1.690,20
18.676.854/0001-58	PHJ COMÉRCIO LTDA. ME	PAPEL HIGIÊNICO, EXTRA LUXO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ROLO COM 300 METROS,	3,15	480	ROLO COM 300 METROS	1.512,00
26.389.015/0001-87	DATA ENGENHARIA LTDA	MOTOR DE INDUÇÃO TRIFÁSICO PARA REGIME CONTÍNUO E VOLTAGEM DE 220 VOLTS.	418,00	1	UNIDADE	418,00
17.714.357/0001-34	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA. ME	PAPEL TOALHA, EXTRA LUXO, 3 DOBRAS, COR BRANCA, 23 X 27. FARDO COM 1.250 FOLHAS.	19,95	100	FARDO COM 1.250 FOLHAS	1.995,00
17.714.357/0001-34	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA. ME	PAPEL TOALHA, EXTRA LUXO, 3 DOBRAS, COR BRANCA, 23 X 27. FARDO COM 1.250 FOLHAS.	19,95	500	FARDO COM 1.250 FOLHAS	9.975,00
17.714.357/0001-34	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA. ME	PAPEL TOALHA, EXTRA LUXO, 3 DOBRAS, COR BRANCA, 23 X 27. FARDO COM 1.250 FOLHAS.	19,95	600	FARDO COM 1.250 FOLHAS	11.970,00
08.916.536/0001-63	AUMAR COMBUSTIVEIS LTDA	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMBUSTÍVEL	2,350	705,596	LITRO	1.658,15
11.221.523/0001-84	DOM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA. EPP	CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS	4,29	600	PACOTE COM 500 GRAMAS	2.574,00
20.796.587/0001-02	FAMA AVIAMENTOS LTDA	CADARÇO 100 % ALGODÃO CRU, 1,5 LARGURA	0,25	500	METRO	124,00
03.722.582/0003-70	LUMICENTRO LTDA EPP	VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM, GRADE EM AÇO, POTENCIA MÍNIMA DE 220 V.	165,00	7	UNIDADE	1.155,00
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	BUCHAS DE FIXAÇÃO S/10	0,20	10	UNIDADE	2,00
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	PARAFUSO 42X40 FENDA	0,20	10	UNIDADE	2,00
08.916.536/0001-63	AUMAR COMBUSTIVEIS LTDA	GASOLINA COMUM	3,297	0,222	LITRO	0,73
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 METROS	6,20	2	ROLO COM 25 METROS	12,40
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS	10,50	1	ROLO COM 50 METROS	10,50
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	1,60	1	UNIDADE	1,60
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 32 MM	14,90	1	UNIDADE	14,90
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO SOLÁVEL 32 MM	6,60	1	METRO	6,60
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	9,40	1	UNIDADE	9,40
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ESTOPA	5,10	1	PACOTE DE 500 GRAMAS	5,10
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	THINNER	11,50	1	LATA DE 900 ML	11,50
01.527.426/0001-60	ELETRO FERRAGENS PALHARES LTDA ME	BUCHAS S/10	0,12	30	UNIDADE	3,60
01.527.426/0001-60	ELETRO FERRAGENS PALHARES LTDA ME	BUCHAS S/6	0,10	16	UNIDADE	1,60
01.527.426/0001-60	ELETRO FERRAGENS PALHARES LTDA ME	PARAFUSOS CABEÇA CHATA 3.8X30	0,12	16	UNIDADE	1,92
01.527.426/0001-60	ELETRO FERRAGENS PALHARES LTDA ME	PARAFUSOS SEXTAVADOS 1/4X55	0,70	30	UNIDADE	21,00
08.916.536/0001-63	AUMAR COMBUSTIVEIS LTDA	GASOLINA COMUM	3,297	0,571	LITRO	1,88
08.916.536/0001-63	AUMAR COMBUSTIVEIS LTDA	GASOLINA COMUM	3,297	0,501	LITRO	1,65
25.362.955/0001-10	DIFERENCIAL COMERCIO LTDA	GASOLINA COMUM	3,299	1,331	LITRO	4,39
01.527.426/0001-60	ELETRO FERRAGENS PALHARES LTDA ME	HASTE PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO	11,20	1	UNIDADE	11,20
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PARAFUSO CASTELO	2,60	2	UNIDADE	5,20
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REJUNTE BRANCO	4,90	1	SACO COM 1 QUILO	4,90
19.802.941/0001-77	POLIPLAC DISTRIBUIDORA LTDA	LUVAS LATÉX DESCARTÁVEIS	19,90	1	CAIXA COM 100 UNIDADES	19,90
08.068.907/0001-02	ATHELIER DA FRALDA LTDA	LENÇOS UMIDECIDOS	9,40	4	REFIL COM 450 UNIDADES	37,60
25.279.282/0002-10	BH CORREIAS LTDA	MANGUEIRA (TUBO) EM NYLON	2,50	2	METRO	5,00